АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2024

№ 297
                                                                          с. Троицкое

О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки и межевания территории в его составе для проектирования объекта «Реконструкция автомобильной дороги  К-24 – Новоеловка-Гордеевка с мостом через р. Большая речка на км 14+450 в с. Гордеевка Троицкого района»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, решением Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 25.02.2021 № 8 «О решении Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Троицкого района Алтайского края, руководствуясь Административным регламентом предоставления Администрацией Троицкого района муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания) на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края», утвержденным постановлением Администрации Троицкого района от 30.10.2018 № 733,
постановляю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта планировки и межевания территории в его составе для проектирования объекта «Реконструкция автомобильной дороги  К-24 – Новоеловка-Гордеевка с мостом через р. Большая речка на км 14+450 в с. Гордеевка Троицкого района» на 23 апреля 2024 года в 11:00 часов в здании Дома досуга по адресу: Троицкий район, с. Гордеевка, ул. Алтайская, 33.
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на публичных слушаниях (приложение 1).

3. Управлению по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района:

1) обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний;
2) организовать экспозицию демонстрационных материалов и проекта муниципального правового акта;

3) провести публичные слушания;
4) обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте Администрации Троицкого района (https://www.troalt.ru)
4. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Троицкого района С.В. Михайлову.
Глава района
                                                                           В.В. Журавлёв
Приложение 1
к постановлению Администрации

Троицкого района

от 29.03.2024 № 297
Состав комиссии
по рассмотрению проекта планировки и межевания территории в его составе для проектирования объекта «Реконструкция автомобильной дороги  К-24 – Новоеловка-Гордеевка с мостом через р. Большая речка на км 14+450 в с. Гордеевка Троицкого района».
Председатель комиссии:

Михайлова С.В., первый заместитель главы Администрации Троицкого района;

Заместитель председателя комиссии:

Шушпанова В.П., начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района;

Секретарь комиссии:

Елманова Д.Н., инженер 9-го разряда отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района;

Члены комиссии:

Долгова Т.П., начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района;

Иванова С.А., начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района;

Провадкина Т.А., секретарь Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района (по согласованию);
Полякова А.В., начальник отела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района;

Камчатный Н.В., глава Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района (по согласованию).

Управляющий делами

Администрации Троицкого района

    Л.Г. Смолякова